
 
Postępowanie nr 5B10.291.1.66.2025.RS 

 
      

Centrum Zamówień Publicznych 
Dział Zamówień Publicznych  
 

tel. +48 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

ul. Jana Bażyńskiego 8 
80-309 Gdańsk 

www.ug.edu.pl 

 

str. 1 

Gdańsk, 29.05.2025 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 5B10.291.1.66.2025.RS na wykonanie robót remontowych polegających  

na przebudowie pomieszczenia laboratoryjnego nr B112 w budynku Wydziału Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku przy ul. Bażyńskiego 4. 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.05.2025 r. o godz. 11:05:00. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 288 000,00 PLN brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Z poważaniem 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 Rafał Szarek 

Nr oferty  Wykonawca Cena oferty Okres gwarancji 

1. 
OMNIS Sp. z o.o.   

84-242 Luzino, ul. Młyńska 1/8 
365 725,00 PLN brutto 60 miesięcy 

2. 
HARDBUD Budownictwo Andrzej Licbarski 

Gdańsk 
208 351,21 PLN brutto 60 miesięcy 

3. 
Trójmiasto Serwis Magdalena Sulkowska 

Gdańsk 
193 479,00 PLN brutto 60 miesięcy 

4. 
Maxi Term Wiesław Deneko 

Gdańsk 
243 489,74  PLN brutto 60 miesięcy 

5. 

ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY „MIR-BUD”  

MIROSŁAW WERBEL 

Gdańsk 

326 976,34 PLN brutto 60 miesięcy 

6. 
F.W. W-PETROL WALDEMAR POBŁOCKI 

Gołubie 
288 000,00 PLN brutto 60 miesięcy 


		2025-05-29T12:10:14+0200




